

Pour la	a période
du 1er décembre a	au 31 décembre 2015
Folio 281836	Page 1 de 1

RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-30323-3

HARMONIE DE LACHINE 800 RUE SHERBROOKE MONTREAL QC H8S 1H2

EOP

EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

ELAKOREAVEO OF EKATIONO (O)									
Date	Code	Description			Retrait	Dépôt	Solde		
		Solde reporté					7 294.40		
1 DEC	VIM	Virement manuel			5.00		7 289.40		
1 DEC	DSL	Dépôt au comptoir				2 000.00	9 289.40		
1 DEC	CDT	Correction de frais			5.50-		9 294.90		
2 DEC	IDSL	Dépôt au comptoir / CD SOURCES-LAC-ST-LO	UIS			520.00	9 814.90		
4 DEC	RA	Paiement / D+H COMMANDE DE CHÈQUES			185.47		9 629.43		
4 DEC	DCN	Chèque	no 2	2	30.99		9 598.44		
4 DEC	DCN	Chèque	no 4		30.00		9 568.44		
4 DEC	DCN	Chèque	no :	3	1 115.00		8 453.44		
7 DEC	DCN	Chèque	no		31.89		8 421.55		
8 DEC	DCN	Chèque	no :	;	22.40		8 399.15		
14 DEC	DCN	Chèque	no 9		496.56		7 902.59		
16 DEC	DCN	Chèque	no 8	3	45.99		7 856.60		
24 DEC	DCN	Chèque	no (5	70.00		7 786.60		
31 DEC	FIX	Frais fixes d'utilisation			2.95		7 783.65		

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
cs i	PART	DE QUALIFICATION (B)				
		Solde reporté				0.00
1 DEC	VIM	Virement manuel			5.00	5.00

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Pér du	iode au	Frais avant bonification	Bonification ¹	Frais au compte (ADM)	Frais fixes 2 (FIX)
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 DEC	31 DEC	0.00 -			2.95
2-EOP au 31 DEC: Forfait					=	2.95 \$

MESSAGE

ADHÉREZ AU COMPTE AVANTAGE ENTREPRISE! DESJARDINS.COM/COMPTEAVANTAGE